

MARIA DE LOURDES MERTINS ME

CNPJ: 94.161.973/0002-37

Fone: (51) 3634-2148

RUA MARIA MENDEL, 326 – Centro / BOM PRINCIPIO

Quant.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
1	Cortina de tecido Blackout Creme 2,40 x 2,25 (com ilhós) Biblioteca	433,00	433,00
1	Cortina de tecido Blackout Creme 2,40 x 2,25(com ilhós) Biblioteca	433,00	433,00
1	Cortina de tecido Blackout Creme 2,40 x 1,45(com ilhós) Sala dos professores	313,00	313,00
1	Cortina de tecido Blackout Creme 2,40 x 1,45(com ilhós) Sala dos professores	313,00	313,00
1	Cortina de tecido Blackout Creme 1,50 x 1,45(com ilhós) Maternal 2A	271,00	271,00
1	Cortina de tecido Blackout Creme 1,50 x 1,45(com ilhós) Maternal 2A	271,00	271,00
1	Cortina de tecido Blackout Creme 2,40 x 1,45(com ilhós)	313,00	313,00
	Sala B2		

1	Cortina de tecido Blackout Creme 2,40 x 1,45(com ilhós) Sala B2	313,00	313,00
1	Cortina tecido Blackout Creme 2,30 x 1,45(com ilhós) Berçário	313,00	313,00
1	Cortina tecido Blackout Creme 2,30 x 1,45(com ilhós) Berçário	313,00	313,00
1	Cortina tecido Blackout Creme 2,30 x 1,45(com ilhós) Berçário	313,00	313,00
1	Cortina tecido Blackout Creme 1,50 x 1,45(com ilhós) Banheiro	271,00	271,00
		TOTAL	5.378,00

Bom Princípio, 12 de Fevereiro de 2026

Maria de Lourdes Mertins

EMEI DONA NORINHA

Rua Osvaldo Cruz, 299 | Loteamento Popular | São Sebastião Do Cai - RS | CEP : 95.760-000

Cliente : 972 | Fone.: (51) 98053-9842 - Cel.: 5198116476 | Email : raquel.bastosvargas@gmail.com

Vendedor: Raquel

AMBIENTE: RECEPÇÃO/SECRETARIA										
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	Q.UNIT	UN	Q.TOTAL	V.UNIT	SUB.TOT	DESC	TOTAL
01	000005	SOB MEDIDA	2,000	1,000	PC	2,000	338,70	677,40	0,00	677,40
CORTINA FRANZIDA TECIDO: 1051 BLACKOUT 70% COR 07 GELO TC-BR: 10CM TC-DP: NÃO TC-FZ: 1.9 VARÃO SUIÇO 28MM SUPORTE L SIMPLES - BRANCO PONTEIRA TAPPAO 28MM - BRANCO COR DO TRILHO: BRANCO AC: EM 2 PARTES										
AMBIENTE: PRÉ 1 C										
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	Q.UNIT	UN	Q.TOTAL	V.UNIT	SUB.TOT	DESC	TOTAL
02	000005	SOB MEDIDA	2,000	1,000	PC	2,000	329,07	658,14	0,00	658,14
CORTINA FRANZIDA TECIDO: 1051 BLACKOUT 70% COR 07 GELO TC-BR: 10CM TC-DP: NÃO TC-FZ: 1.9 VARÃO SUIÇO 28MM SUPORTE L SIMPLES - BRANCO PONTEIRA TAPPAO 28MM - BRANCO COR DO TRILHO: BRANCO AC: EM 2 PARTES										
AMBIENTE: PRÉ 1 B										
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	Q.UNIT	UN	Q.TOTAL	V.UNIT	SUB.TOT	DESC	TOTAL
03	000005	SOB MEDIDA	2,000	1,000	PC	2,000	329,07	658,14	0,00	658,14
CORTINA FRANZIDA TECIDO: 1051 BLACKOUT 70% COR 07 GELO TC-BR: 10CM TC-DP: NÃO TC-FZ: 1.9 VARÃO SUIÇO 28MM SUPORTE L SIMPLES - BRANCO PONTEIRA TAPPAO 28MM - BRANCO COR DO TRILHO: BRANCO AC: EM 2 PARTES										
AMBIENTE: MATERNAL 2 A										
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	Q.UNIT	UN	Q.TOTAL	V.UNIT	SUB.TOT	DESC	TOTAL
04	000005	SOB MEDIDA	2,000	1,000	PC	2,000	338,70	677,40	0,00	677,40
CORTINA FRANZIDA TECIDO: 1051 BLACKOUT 70% COR 07 GELO TC-BR: 10CM TC-DP: NÃO TC-FZ: 1.9 VARÃO SUIÇO 28MM SUPORTE L SIMPLES - BRANCO PONTEIRA TAPPAO 28MM - BRANCO COR DO TRILHO: BRANCO AC: EM 2 PARTES										
AMBIENTE: BERÇÁRIO 1										
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	Q.UNIT	UN	Q.TOTAL	V.UNIT	SUB.TOT	DESC	TOTAL
05	000005	SOB MEDIDA	2,000	1,000	PC	2,000	509,11	1.018,22	0,00	1.018,22
CORTINA FRANZIDA TECIDO: 1051 BLACKOUT 70% COR 07 GELO TC-BR: 10CM TC-DP: NÃO TC-FZ: 1.9 VARÃO SUIÇO 28MM SUPORTE L SIMPLES - BRANCO PONTEIRA TAPPAO 28MM - BRANCO COR DO TRILHO: BRANCO AC: EM 2 PARTES										
AMBIENTE: BERÇÁRIO 1										
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	Q.UNIT	UN	Q.TOTAL	V.UNIT	SUB.TOT	DESC	TOTAL
06	000005	SOB MEDIDA	1,000	1,000	PC	1,000	447,60	447,60	0,00	447,60
CORTINA FRANZIDA TECIDO: 1051 BLACKOUT 70% COR 07 GELO TC-BR: 10CM TC-DP: NÃO TC-FZ: 1.9 VARÃO SUIÇO 28MM SUPORTE L SIMPLES - BRANCO PONTEIRA TAPPAO 28MM - BRANCO COR DO TRILHO: BRANCO AC: EM 2 PARTES										
AMBIENTE: SALA B2B										
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	Q.UNIT	UN	Q.TOTAL	V.UNIT	SUB.TOT	DESC	TOTAL
07	000005	SOB MEDIDA	2,000	1,000	PC	2,000	509,11	1.018,22	0,00	1.018,22
CORTINA FRANZIDA TECIDO: 1051 BLACKOUT 70% COR 07 GELO TC-BR: 10CM TC-DP: NÃO TC-FZ: 1.9 VARÃO SUIÇO 28MM SUPORTE L SIMPLES - BRANCO PONTEIRA TAPPAO 28MM - BRANCO COR DO TRILHO: BRANCO AC: EM 2 PARTES										

(51) 9687-4369

CNPJ: 37.814.234/0001-82

Email : graciabernardo@yahoo.com.br

R Vereador Jose Goulart, 463/ São José - São Sebastião Do Cai - RS

AMBIENTE: SALA B2B										
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	Q.UNIT	UN	Q.TOTAL	V.UNIT	SUB.TOT	DESC	TOTAL
08	000005	SOB MEDIDA	1,000	1,000	PC	1,000	329,07	329,07	0,00	329,07
CORTINA FRANZIDA TECIDO: 1051 BLACKOUT 70% COR 07 GELO TC-BR: 10CM TC-DP: NÃO TC-FZ: 1.9 VARÃO SUÍÇO 28MM SUPORTE L SIMPLES - BRANCO PONTEIRA TAMPÃO 28MM - BRANCO COR DO TRILHO: BRANCO AC: EM 2 PARTES										
AMBIENTE: SALA M2B										
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	Q.UNIT	UN	Q.TOTAL	V.UNIT	SUB.TOT	DESC	TOTAL
09	000005	SOB MEDIDA	2,000	1,000	PC	2,000	509,11	1.018,22	0,00	1.018,22
CORTINA FRANZIDA TECIDO: 1051 BLACKOUT 70% COR 07 GELO TC-BR: 10CM TC-DP: NÃO TC-FZ: 1.9 VARÃO SUÍÇO 28MM SUPORTE L SIMPLES - BRANCO PONTEIRA TAMPÃO 28MM - BRANCO COR DO TRILHO: BRANCO AC: EM 2 PARTES										
AMBIENTE: BIBLIOTECA										
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	Q.UNIT	UN	Q.TOTAL	V.UNIT	SUB.TOT	DESC	TOTAL
10	000005	SOB MEDIDA	2,000	1,000	PC	2,000	589,13	1.178,26	0,00	1.178,26
CORTINA FRANZIDA TECIDO: 1051 BLACKOUT 70% COR 07 GELO TC-BR: 20CM TC-DP: NÃO TC-FZ: 1.9 VARÃO SUÍÇO 28MM SUPORTE L SIMPLES - BRANCO PONTEIRA TAMPÃO 28MM - BRANCO COR DO TRILHO: BRANCO AC: EM 2 PARTES										
TOTAL - R\$								7.680,67	0,00	7.680,67

Termos e Condições

- 1-Por ser material confeccionado sob medida, não podendo cancelá-lo ou modificá-lo, pois a fabricação é iniciada logo após a autorização deste.
- 2- A instalação é pré agendada no momento do fechamento do pedido, qualquer contra - tempo ambas as partes precisam ser notificadas.
- 3- A instalação é realizada em horário comercial.
- 4 - Garantia de instalação de 3 meses.
- 5 - Garantia de componentes das persianas de 2 anos.
- 6 - Garantia de motores de 5 anos.

A INNOVARE OFERECE O SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CORTINAS E PERSIANAS.

(51) 9687-4369

CNPJ: 37.814.234/0001-82

Email : gracielabernardo@yahoo.com.br

R Vereador Jose Goulart, 463/ São José - São Sebastião Do Cai - RS

QUAN	UNID	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
7	Un	Cortina blackout com ilhós 1,50alt x 1,90 larg	R\$ 175,21	R\$ 1.226,47
2	UN	Cortina blackout 1,50 alt x 1,90 larg com sup e varão	R\$ 248,40	R\$ 496,80
2	Un	Cortina blackout 1,50 alt x 2,80 larg	R\$ 205,32	R\$ 410,64
2	Un	Cortina blackout 2,20 alt x 3,10 larg com sup e varão	R\$ 380,80	R\$ 761,60
3	Un	Cortina blackout 1,45 alt x 2,80 larg	R\$ 202,87	R\$ 608,61
1	Un	Cortina blackout 1,20 alt x 1,90 larg	R\$ 184,68	R\$ 184,68
2	Un	Cortina blackout 1,50 alt x 2,80 larg com sup e varao	R\$ 299,00	R\$ 598,00
			Valor total	R\$ 4.286,80

Obs: Tecido blackout 70%

Ilhos: cor neutra

Prazo de entrega 20 dias após aprovação do orçamento.

São Sebastião do Cai, 12 de fevereiro de 2026